Céamara Municipal de Cristina - CNPJ: 04.363.372/0001-33

Estado de Minas Gerais
Gastos com Pessoal
Periodo: 07/2010

EspecificaA§A£o

CAMARA MUNICIPAL DE CRISTINA
Vencimentos e Vantagens Fixas - Servidores
Vencimentos e Vantagens Fixas - Vereadores

Obrigag6es Patronais
SUBTOTAL

TOTAL CAMARA MUNICIPAL DE CRISTINA

TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL
VALOR DA RECEITA CORRENTE LiQUIDA
60% DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
PERCENTUAL APLICADO NO EXERCICIO

PODER LEGISLATIVO
PODER EXECUTIVO

No MAas

5.119,49
12.432,00
0,00
17.551,49
17.551,49
17.551,49
855.256,38
513.153,83
2,05%
0,00%
0,00%

No ExerccAcio

36.213,16
87.024,00
23.250,78
146.487,94
146.487,94
146.487,94
6.450.573,00
3.870.343,80
2,27%
0,00%
0,00%

Asltimos 12 Meses

63.610,30
142.524,00
41.488,06
247.622,36
247.622,36
247.622,36
11.098.839,75
6.659.303,85
2,23%
0,00%
0,00%
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